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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 
for T.C. Automobiler ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 31. december 2021 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Bet ingelserne for at  undlade revision af årsregnskabet  anses som opfyldt .
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Farum, den 12. juni 2022

Direktion

Annet te  Christ iansen Torben Christ iansen

Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i T.C. Automobiler ApS
 
Vi har opst illet  årsregnskabet  for T.C. Automobiler ApS for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogfør ing og øvrige oplysninger, som De har t ilvejebragt .
 
Årsregnskabet  omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi skal i forbindelse med erklæringen gøre opmærksom på, at  underskrivende revisor og revisionsfirma ikke er 
uafhængige.  
 
Vi har udført  opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opst ill ing af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt  vores faglige ekspert ise t il at  assistere Dem med at  udarbejde og præsentere årsregnskabet  i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt  relevante bestemmelser i revisorloven og 
Internat ional Ethics Standards Board for Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet , objekt ivitet , professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet  samt nøjagt igheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt  t il opst ill ing af 
årsregnskabet , er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opst illing af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet  t il at  verificere nøjagt igheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet  os t il brug for at  
opst ille årsregnskabet . Vi udt rykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt  årsregnskabet  er 
udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hørsholm, den 12. juni 2022

WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpart sselskab

CVR-nr. 16563579

Lisbeth  Wyrwik

Statsautoriseret  revisor

mne6247
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Virksomheden T.C. Automobiler ApS

Hvilebækvænge 22 

3520 Farum

CVR-nr. 18630583

St iftelsesdato 20. juni 1995

Hjemsted Furesø (Farum)

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Annet te  Christ iansen, Direktør

Torben Christ iansen, Direktør

Revisor WYRWIK  

Statsautoriseret  Revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 28

2970 Hørsholm

CVR-nr.:16563579
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter består i at  drive automobilværksted samt anlægsinvestering i og udlejning af 
ejendomme.
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et  resultat  på kr. 
2.735.571, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 8.126.489 og en egenkapital 
på kr. 3.364.095.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indt ruffet  begivenheder af væsent lig betydning for selskabets finansielle 
st illing.
 
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Ingen.
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Generelt
Årsrapporten for T.C. Automobiler ApS for 2021 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med t ilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling

Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpr is. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligt elser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultat opgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpr is. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligt elser måles t il amort iseret  kostpr is, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpr is opgøres som opr indelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Brut tofort jenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne net toomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremst illing, andre driftsindtægter, omkostninger t il råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning

Lejeindtægter indregnes ved forfald.
 
Net toomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang t il køber har fundet  sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt  og forventes modtaget . Net toomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabat ter i forbindelse med salget .
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfat ter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold t il virksomhedens hovedakt iviteter, 
herunder fort jeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsakt iver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il  administ rat ion.
 
Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfat ter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge t il  
selskabets medarbejdere med fradrag af modtagne godt gørelser fra offent lige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsakt iver er foretaget  ud fra en løbende vurdering af 
akt ivernes brugst id i virksomheden. Anlægsakt iverne afskrives lineært  på grundlag af kostpr isen, baseret  på 
følgende vurdering af brugst ider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Akt iver med en kostpr is på under kr. 30.700 /  30.000 pr. enhed eller med en levet id under 3 år indregnes som 
omkostninger i resultat opgørelsen.
 
Fort jeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsakt iver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgst idspunktet , og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt t illæg og godt gørelser under acontoskat teordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet  er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet  og de danske 
dat terselskaber.
 
Den danske selskabsskat  fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses 
skat tepligt ige indkomst . Virksomheder med skat temæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet  anvende det  aktuelle underskud (fuld fordeling).

 
 
Balancen
 
M aterielle anlægsaktiver
M aterielle anlægsakt iver måles ved første indregning t il kostpr is og efterfølgende t il kostpr is med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Afskrivningsgrundlaget  opgøres under hensyntagen t il akt ivets restværdi efter afslut tet  brugst id og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsest idspunktet . Overst iger 
restværdien akt ivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret t et  som en 
ændring i regnskabsmæssigt  skøn.
 
Kostpris omfat ter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte t ilknyt tet  anskaf felsen indt il det  t idspunkt , hvor 
akt ivet  er klart  t il at  blive taget  i brug. For egenfremst illede akt iver omfat ter kostpr isen omkostninger t il materialer, 
komponenter, underleverandører, direkt e lønforbrug samt indirekte produkt ionsomkostninger.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsakt iver måles t il kostpris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles t il kostpris efter FIFO-metoden. I t ilfælde, hvor kostpr isen er højere end 
net torealisat ionsværdi, nedskrives t il denne lavere værdi.
 
Handelsvarer måles t il kostpr is, hvilket  omfat ter anskaffelsespris med t illæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet  under akt iver omfat ter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet  under omsætningsakt iver, omfat ter værdipapirer optaget  t il handel på et  
reguleret  marked, der måles t il dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest  
noterede salgskurs. Årets ændring i akt iernes samlede kursværdi indregnes med ét  beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider

Likvider omfat ter bankindeståender.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat  i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået  udbyt te indregnes som en forpligtelse på t idspunktet  for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbyt te, 
som forventes udbetalt  for året , vises som en særskilt  post  under egenkapitalen.
 

Udskudt skat
Udskudt  skat  og årets regulering heraf opgøres som skat ten af alle midlert idige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skat temæssig værdi af akt iver og forpligt elser opgjort  på grundlag af den planlagte anvendelse af akt ivet  eller 
afvikling af forpligt elsen. 
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Udskudte skat teakt iver, herunder skat teværdien af fremførselsberet t igede skat temæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvort il de forventes at  blive anvendt , enten ved udligning i skat  af fremt idig indt jening eller ved 
modregning i udskudte skat teforpligt elser i virksomheder inden for samme juridiske skat teenhed og jurisdikt ion.
 
Udskudt  skat  måles på grundlag af de skat teregler og skat tesat ser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Ændring i udskudt  skat  som følge af ændr inger i 
skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skat teforpligt elser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets 
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte 
acontoskat ter.
 
Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfat ter deposita, gæld t il leverandører samt anden gæld, måles t il amort iseret  
kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Bruttofortjeneste 3.049.927 104.211

Personaleomkostninger 1 -220.000 -250.000

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsakt iver -67.745 -101.164

Driftsresultat 2.762.182 -246.953

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
t ilgodehavender, der er anlægsakt iver 50.000 80.000

Andre finansielle indtægter 559.228 112.269

Finansielle omkostninger -149.451 -141.740

Resultat før skat 3.221.959 -196.424

Skat  af årets resultat -486.388 46.260

Årets resultat 2.735.571 -150.164

Forslag til resultatdisponering

Overført  resultat 2.735.571 -150.164

Resultatdisponering 2.735.571 -150.164
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 877.845 3.537.700

M aterielle anlægsaktiver 877.845 3.537.700

Andre værdipapirer og kapitalandele 9.000 9.000

Finansielle anlægsaktiver 9.000 9.000

Anlægsaktiver 886.845 3.546.700

Fremst illede varer og handelsvarer 18.136 18.136

Varebeholdninger 18.136 18.136

Tilgodehavender fra salg af varer og t jenesteydelser 16.993 23.391

Tilgodehavende selskabsskat 5.741 28.535

Andre t ilgodehavender 100.000 0

Periodeafgrænsningsposter 6.292 20.953

Tilgodehavender 129.026 72.879

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.560.758 1.125.152

Værdipapirer og kapitalandele 1.560.758 1.125.152

Likvide beholdninger 5.531.724 116.759

Omsætningsakt iver 7.239.644 1.332.926

Aktiver 8.126.489 4.879.626

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
LN

AN
-G

BB
0Q

-V
N

8Q
Z-

KI
7Y

M
-J

BJ
EM

-W
G

Z4
C



WYRWIK · STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Balance 31. december
 

-13 -
 

Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000

Overført  resultat 2.964.095 228.524

Egenkapital 3.364.095 628.524

Hensættelser t il udskudt  skat 0 473.604

Hensatte forpligtelser 0 473.604

Deposita 0 120.000

Langfristede gældsforpligtelser 0 120.000

Leverandører af varer og t jenesteydelser 37.088 30.950

Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 2.981.728 3.007.774

Selskabsskat 959.997 0

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 160.031 79.531

Gæld t il virksomhedsdeltagere og ledelse 623.550 539.243

Kortfristede gældsforpligtelser 4.762.394 3.657.498

Gældsforpligtelser 4.762.394 3.777.498

Passiver 8.126.489 4.879.626

Eventualforpligt elser 2

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 3
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Virksom- Overført  

hedskapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 400.000 228.524 628.524

Årets resultat  2.735.571 2.735.571

Egenkapital 31. december 2021 400.000 2.964.095 3.364.095

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 220.000 250.000

220.000 250.000

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 2 2

2. Eventualforpligtelser
Indskudsforpligtelse over for K/ S Restaurant  Storebælt
andrager kr. 650.000.

Selskabet  er sambeskat tet  med de øvrige selskaber i koncernen
og hæfter solidarisk for de skat ter, som vedrører sambeskatningen.

TCAC Holding ApS er administ rat ionsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsst illelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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